
落札

110
100

円）

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名 健康福祉部福祉政策課

件　名 規　格　（場　所） 開札（予定）年月日

項　　　目 入札金額（消費税相当額抜き）

業　者　名 １　回 ２　回

（株）エスプールグローカル 5,569,500 

凸版印刷（株） 9,001,300 

（株）日本旅行 3,980,000 

（株）ワークスタッフ 3,199,450 

（うち消費税及び地方消費税額 319,945

履 行 期 間 令和５年７月１０日（月）～令和５年１０月３１日（火）

契 約 保 証 金 玉野市財務規則による

（注）上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込に係る価格である。

玉野市価格高騰重点支援給付金
事務処理業務委託

玉野市宇野１丁目２７番１号地内 令和５年６月１３日

結果 備考

決 定 価 格 3,199,450 円× ＝ 3,519,395 円


